
.. 

SMLOUVA O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ VÝZKUMU PROJEKTU TAČR č. TL03000518 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

1. Příjemce podpory

Název: 

Se sídlem: 

/Č: 

Zastoupena: 

Řešitelské pracoviště: 

Se sídlem: 

(dále jen „Příjemce") 

2. Uživatel výsledků

Název: 

Se sídlem: 

IČO: 

Zastoupený: 

Článek I. 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

60076658 

prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem JU 

Zdravotně sociální fakulta 

J. Boreckého 1167 /27, 370 11 České Budějovice

Název: Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s. Prachatice 

Neumannova 144, 383 01 Prachatice 

70853517 

PhDr. Mgr. Robert Huneš, MBA, ředitel 

(dále jen „Uživatel výsledků") 

společně pak „Smluvní strany" 

Článek li. 

Předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy (dále jen „Smlouva") je využití výsledků projektu s názvem „Podpora

neformálních pečovatelů v Jihočeském kraji prostřednictvím audiovizuálních prostředků

včetně virtuální reality", identifikační číslo projektu: TL03000518 (dále jen „Projekt") v souladu

se Smlouvou o poskytnutí podpory č. 2020TL03000518 uzavřenou dne 13. 5. 2020 mezi

Příjemcem a Technologickou agenturou České republiky jako poskytovatelem (dále jen

,,Smlouva o poskytnutí podpory").



.. 

Článek Ill. 

Vymezení výsledku a jeho srovnání s cíli Projektu 

1. Hlavním cílem projektu bylo poskytnout psychosociální podporu a pomoc neformálním

pečovatelům v Jihočeském kraji prostřednictvím multidisciplinárního přístupu za využití

odborného poradenství (sociálně právní, péče o blízkou osobu a prevence syndromu vyhoření,

zdravý životní styl), audiovizuálních prostředků a vytvořeného a ověřeného prostředí virtuální

reality.

1. Ve shodě s cílem a plánem výše zmíněného Projektu byly vytvořeny výsledky:

• Prostředí virtuální reality (VR), identifikační číslo TL03000518-Vl, druh výsledku podle

struktury databáze RIV: O - Ostatní výsledky.

Článek IV. 

Práva k výsledku a jeho využití 

1. Smluvní strany konstatují, že výsledek Prostředí virtuální reality (VR) (identifikační číslo

TL03000518-Vl) bude ve výhradním vlastnictví příjemce.

2. Příjemce se zavazuje tyto výsledky předat Uživateli výsledků, a to kompletní nejpozději do

31. 1. 2024. Příjemce poskytne Uživateli výsledků oprávnění využívat tyto výsledky za

podmínek dále sjednaných v této smlouvě.

Článek V. 

Způsob využití výsledků a doba, ve které bude výsledek využíván 

1. Výsledky Projektu budou užity Uživatelem výsledků v souladu s Příjemcem vytvořeným

Implementačním plánem (dále jen „Implementační plán"), který je nedílnou součástí této

smlouvy. Uživatel výsledků se zavazuje předložit Příjemci průběžné zprávy o naplňování

Implementačního plánu v písemné podobě v termínech nejpozději do 31. S. 2025, 31. S.

2026 a 31. S. 2027.

2. Smluvní strany se dohodly, že tyto výsledky nebudou komerčně využívány.

3. Smluvní strany se dohody, že poskytnutí výsledků je bezúplatné.

Článek VI. 

Rozsah důvěrnosti údajů a způsob nakládání s nimi podle zvláštních předpisů 

1. Veškeré údaje a informace spojené s vytvořenými výsledky uvedenými v čl. Ill a s touto

smlouvou jsou důvěrné a jejich vyzrazení třetí osobě bez souhlasu smluvních stran je

považováno za podstatné porušení této Smlouvy.



.. 

Článek VII. 

Sankce za porušení Smlouvy 

1. Za porušení této Smlouvy ze strany Příjemce se považuje zejména nenaplnění čl. IV odst.

2.

2. Za porušení této Smlouvy ze strany Uživatele výsledků se považuje zejména porušení čl.

V odst. 1. a 2. a čl. VI.

3. Sankcí za porušení této Smlouvy je možnost odstoupit od této Smlouvy ze strany

poškozené smluvní strany, a to po předchozím opakovaném bezvýsledném písemném

upozornění na porušování této Smlouvy zaslaném druhé smluvní straně s výzvou

k upuštění od dalšího porušování Smlouvy, resp. k neprodlenému zjednání nápravy.

Článek VIII. 

Datum nabytí a ukončení účinnosti smlouvy 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany sjednávají, že

uveřejnění Smlouvy zajistí Příjemce.

2. Smlouva pozbude účinnosti dnem 31. 12. 2027.

Článek IX. 

Další podmínky 

1. Tato smlouva o využití výsledků vzniklých při řešení výzkumného projektu je vyhotovena

ve třech vyhotoveních se shodnou platností. Tato smlouva se může měnit pouze písemným

dodatkem podepsaným všemi smluvními stranami.

za Příjemce: 

V Českých Budějovicích dne ......... r� .. �-�-��}�?� ............................. .. 

prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., rektor JU 

za Uživatele výsledků: 

NIVERZ�TA 




